工作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公
告之日起经30日视为送达。公告期满后3日内仍未报送的，我中
心将根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指导意
见》（建金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算
你单位欠缴王新江住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2024年7月12日

声 明
债权人刘娟（身份证号：370102××××××××3329）与债务人金新英

（身份证号：220281××××××××1101）于2021年10月14日签订还款计

划书，还款金额共计15704000元（大写：壹仟伍佰柒拾万零肆仟元），担

保方为青岛海日服饰有限公司，后多次给金新英打电话无果。希望债务

人金新英本人或者担保方看到声明后按计划还款，特此声明。

刘娟
2024年7月12日

青岛市国有建设用地使用权（HD2024-
3020号地块）网上拍卖出让中止公告

我局于2024年6月22日发布了国有建设用地使用权网上

拍卖出让公告（青黄自然资告字〔2024〕3020号），拟出让一宗

国有建设用地使用权（HD2024-3020 号），原定报名时间为

2024年 6月 24日至 2024年 7月 11日，拍卖时间为 2024年 7月